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Strzykawka  wysokciśnieniowa  

 

 

Nr katalogowy: OM-ID-012001 (20ml), OM-ID-022001(30ml) 

 

 

Strzykawka wysokociśnieniowa z manometrem. Pojemność 20ml, zakres pracy do 30 atm. Wykonana z przeźroczystego 

poliwęglanu umożliwiającego obserwację słupa cieczy. Korpus wykonany z wytrzymałego materiału (urządzenie 

zapewnia wytrzymałość do 30 maksymalnych doprężeń). Płaska konstrukcja korpusu inflatora z manometrem 

skierowanym ku górze pozwala na obserwację wskazań poziomu ciśnienia nawet po jego odłożeniu. Ergonomiczny kształt 

przystosowany dla prawo i lewo ręcznych osób, obsługa strzykawki jedna ręką. Mechanizm spustowy umiejscowiony po 

obu stronach urządzenia niezawodny mechanizm blokady.  Manometr wyskalowany w ATM i BAR ze wskaźnikiem 

podciśnienia. Podziałka na skali co 1 ATM. Tarcza wykonana z fluorescencyjnego materiału   zapewniającego widoczność 

w całkowitej ciemni do 1 godziny. Możliwość precyzyjnej regulacji ciśnienia. Śrubowy mechanizm z uchwytem w kształcie 

litery „T" pozwala na płynne i szybkie uzyskiwanie maksymalnych ciśnień. W zestawie ze strzykawką dren 

wysokociśnieniowy dł. 25 cm z nie zintegrowanym kranikiem trójdrożnym z ruchomym "męskim" łącznikiem. Uchwyty 

spustowe umiejscowione po obu stronach inflatora zapewniające bezpieczną i precyzyjną obsługę uchwyt i cylinder w 

„jednej osi”. 
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Opaska uciskowa do hemostazy tętnicy promieniowej 

 

 

 

 

Zestaw do ucisku tętnicy promieniowej po nakłuciu składa się z opaski uciskowej, strzykawki typu luer-lock do regulacji 

stopnia ucisku z zastawką i balonikiem.  Opaska nie blokuje odpływu krwi żylnej w trakcie ucisku tętnicy. Opatrunek 

uciskowy z zapięciem na rzep umożliwiający uciśnięcie lub poluzowanie opaski. Część uciskająca wykonana z 

przeźroczystego materiału umożliwiającego bezpośredni podgląd miejsca nakłucia wraz ze znacznikiem centralnego 

miejsca nakłucia. Strzykawka luer- lock wyposażona w system precyzyjnego zmniejszania ciśnienia w balonach o 2 m 

Opaska dostępna w 3 rozmiarach 24 cm, 27 cm, 29 cm 

 

Nazwa produktu  Numer katalogowy Producent  Opis 

Opaska uciskowa tętnicy promieniowej dł. 24 cm OM-TB03-01 Ortus Medi-Tech Co., Ltd.  Długość 24 cm 

Opaska uciskowa tętnicy promieniowej dł. 27 cm OM-TB03-02 Ortus Medi-Tech Co., Ltd.  Długość 27 cm 

Opaska uciskowa tętnicy promieniowej dł. 29 cm  OM-TB03-03 Ortus Medi-Tech Co., Ltd.  Długość 29 cm 
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